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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51713014G

2. Data e Regjistrimit 13/05/2025
3. Emri i Subjektit IMERI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   Rruga e Arbrit, Lagjia nr.2, nd.1, Bathore, 
Kamez,1054 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice te produkteve me origjine 
shtazore per njerez. Prodhim,perpunim e shperndarje me 
shumice e ushqimeve per njerez. Prodhim dhe tregtim me 
shumice e pakice e te gjitha llojeve te bukes. Sherbim gatimi 
dhe shperndarje ushqimi (Katering)Tregtimi me shumice e 
pakice i materialeve te pastrimit, dezinfektimit dhe 
detergjenteve te ndryshem. Sherbime pastrimi, gjelberimi si 
dhe mirembajtje e riparim te objekteve dhe pajisjeve te 
ndryshme.Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve 
kancelarik, tonerave,letres, shtypshkrimeve te llojeve te 
ndryshme.Tregtim veshmbathje, materiale te buta, uniforma 
punonjesish, rroba pune, materiale gazermimi etj. 
Prodhim,kultivim ne sera dhe ara, grumbullim, paketim dhe 
tregtim te produkteve bujqesore, frutave dhe perimeve. 
Import-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industriale, vegla dhe veshje pune, 
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materiale ndertimi, elektrike, hidraulike, elektronike, 
elektroshtepiake, pajisje guzhine, kompjutera, server dhe 
pajisje te ngjashme,artikuj te ndryshem mobilierie, dyer, 
dritare, pajisje zyre, kancelari, pajisje ventilimi dhe 
kondicionimi, prodhime kozmetike e estetike, plehra e 
prodhime te tjera kimike. Bar-restorant, organizim eventesh 
te ndryshme. Tregtim te materialeve te ndryshme spitalore, 
mjekesore, labratorike etj.artikuj te ndryshem mobilierie, 
dyer, dritare, pajisje zyre, kancelari, pajisje ventilimi dhe 
kondicionimi, prodhime kozmetike e estetike, plehra e 
prodhime te tjera kimike.Paketim, ambalazhim, etiketim te 
produkteve ushqimore. Gjithashtu Shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte ndaluar nga ligji i 
zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. 
Erzen Imeri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/03/2026 Deri: 30/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bujar Imeri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IMERI
E-Mail: shpkimeri@gmail.com  
Telefon: 0685290457  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-443692-05-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6287BDAE-FDD6-4E29-A4CF-A7E3776FE642
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC56EDFF-DDC1-4C01-AB33-DB86904B6E9C
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-536626-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 05.11.2025, ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te produkteve me origjine shtazore per 
njerez. Prodhim,perpunim e shperndarje me shumice e ushqimeve per njerez. Prodhim dhe 
tregtim me shumice e pakice e te gjitha llojeve te bukes. Sherbim gatimi dhe shperndarje 
ushqimi (Katering)Tregtimi me shumice e pakice i materialeve te pastrimit, dezinfektimit 
dhe detergjenteve te ndryshem. Sherbime pastrimi, gjelberimi si dhe mirembajtje e riparim 
te objekteve dhe pajisjeve te ndryshme.Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve 
kancelarik, tonerave,letres, shtypshkrimeve te llojeve te ndryshme.Tregtim veshmbathje, 
materiale te buta, uniforma punonjesish, rroba pune, materiale gazermimi etj.  Gjithashtu 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte ndaluar nga ligji i 
zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. ")          u be            ("Tregtim me shumice e 
pakice te produkteve me origjine shtazore per njerez. Prodhim,perpunim e 
shperndarje me shumice e ushqimeve per njerez. Prodhim dhe tregtim me shumice e 
pakice e te gjitha llojeve te bukes. Sherbim gatimi dhe shperndarje ushqimi 
(Katering)Tregtimi me shumice e pakice i materialeve te pastrimit, dezinfektimit dhe 
detergjenteve te ndryshem. Sherbime pastrimi, gjelberimi si dhe mirembajtje e 
riparim te objekteve dhe pajisjeve te ndryshme.Tregtimi me shumice dhe pakice i 
artikujve kancelarik, tonerave,letres, shtypshkrimeve te llojeve te ndryshme.Tregtim 
veshmbathje, materiale te buta, uniforma punonjesish, rroba pune, materiale 
gazermimi etj. Prodhim,kultivim ne sera dhe ara, grumbullim, paketim dhe tregtim 
te produkteve bujqesore, frutave dhe perimeve. Import-eksport dhe tregtim me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale, vegla dhe veshje pune, 
materiale ndertimi, elektrike, hidraulike, elektronike, elektroshtepiake, pajisje 
guzhine, kompjutera, server dhe pajisje te ngjashme,artikuj te ndryshem mobilierie, 
dyer, dritare, pajisje zyre, kancelari, pajisje ventilimi dhe kondicionimi, prodhime 
kozmetike e estetike, plehra e prodhime te tjera kimike. Bar-restorant, organizim 
eventesh te ndryshme. Tregtim te materialeve te ndryshme spitalore, mjekesore, 
labratorike etj.artikuj te ndryshem mobilierie, dyer, dritare, pajisje zyre, kancelari, 
pajisje ventilimi dhe kondicionimi, prodhime kozmetike e estetike, plehra e prodhime 
te tjera kimike.Paketim, ambalazhim, etiketim te produkteve ushqimore. Gjithashtu 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte ndaluar nga ligji i 
zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. ")         

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-589202-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 30.03.2026, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e administratorit. Largimi i z.Bujar Imeri si dhe emerimi i z.Erzen Imeri per 
nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erzen Imeri")                      Nga data "30/03/2026             
Ne daten "30/03/2031
eshte larguar administratori:            ("Bujar Imeri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E524F1DC-4EDB-461F-8F14-20BFFC5617E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25B5684-F7B9-451E-8F4F-B213821474D6

